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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE
BORDI ARTISTIK
Nr, %'G/I Prot Tirané, Qb/pu2023

VENDIM I BORDIT ARTISTIK
Nr. _1_, Daté 060U, 2022

PER
MIRATIM PRANE QENDRES KOMBETARE KULTURORE PER FEMLIE PER PROJEKTET
ARTISTIKE QE DO REALIZOHEN PER PERIUDHEN
PRILL - SHTATOR 2023,

Drejtuar: Z. Agim Bajko, Drejtori i Pérgjithshém
Bazuar né€ Ligjin Nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén®, I ndryshuar, Neni 11 pika ¢
“miraton kriteret dhe masén e shpérblimit t& cilésisé artistike pér ¢do vepér”, Urdhérit t& Ministrit, Nr,
421, daté 03.07.2018 “Pér miratimin e pérbérjes t&¢ Bordit Artistik q¢ do t&€ ndjeké procedurat mbi
implemetimin e Projekteve Artistike q& do té realizojé¢ QKKF.TK, dhe Urdh&rit t& Ministrit Nr.767 dt.
25,11, 2021 “Njé ndryshim né Urdhérin Nr.421, dt 03.07.2018"

VENDIMARRJA:
1. MIRATIMI I PROJEKTEVE ARTISTIKE,

v" Titulli i Projektit — “Roza dhe Fati” Shfagje teatrale me kukulla
v' Titulli i Projektit — “E bija e Hénés dhe e Diellit” Shfagje teatrale me kukulla

Miratimin pér shpenzimet e projekteve do t& jené nga QKKF, do ti referohemi preventivit bashkélidhur
kétyre projekteve né ményré té detajuar.

BORDI ARTISTIK:

Z. Alfred Trebicka'- Anéta
Znj. Abigeila Voshtina - Anétare
Znj .Merita Spahija - Anétare ;
Z. Pandi Laco - Anétar &

Znj. Flutura Kofina - Anétare

Adresa: Rr.Gézim Erebara. Tirang, Website: www.gkkf.gov.al Email:info@qkkf,gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE
BORDI ARTISTIK
PROJEKTET ARTISTIKE QFE DO TE ZHVILLOHEN PER PERIUDHEN

PRILL - SHTATOR 2023

PLAN BUXHETI
TITULLI I PROJEKTIT ZERAT PRODUKSION TOTALI
Roza dhe Fati Autori QKKF.TK 180.000 leké
Skenografia dhe Kukullat QKKF.TK 230.000 leké
Formulim muzikor QKKF.TK 60.000 leke
Regjisor QKKF.TK 180.000 leké
TOTALI 650.000 LEKE
TITULLI I PROJEKTIT ZERAT PRODUKSION TOTALI
E bija e Hénés dhe e Diellit Regjisor dhe Pérshtatje QKKF.TK 200.000 leké
dramaturgjie
Ideja dhe realizimi i skenografisé QKKF.TK 165.000 leké
Ideja dhe realizimi i kukullave QKKF.TK 280.000 lekée
Formulim muzikor QKKF.TK 60.000 leké
TOTALI 705.000 LEKE

BORDI ARTISTIK:

Znj .Merita Spahija - Anétare
Z. Pandi Lago - Anétar

Znj. Flutura Kofina - Anétare

Adresa: Rr.Gézim Erebara, Tirané, Website: www.gkkf.gov.al Email:info@qkkf.gov.al




